

Department of Centre for Community Medicine
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi -110029

I-1060/December/03

31.12.2021

Applications are invited for the following post:

Project Entitled "A phase III, randomized, double-blind, placebo controlled trial to evaluate the efficacy and safety of vpm1002 and Immuvac vaccines in preventing tuberculosis (tb) in healthy household contacts of newly diagnosed sputum positive pulmonary TB patients"(I-1060)

Post	Eligibility Criteria	Salary *per month	Age Limit
Consultant (Medical Officer) Post: 1(one)	Professionals having MBBS Degree with R&D experience and published papers.	70,000/-	70 years

Interested candidate may fill the application form via Google Form link given below and submit their application by 14th January 2022.

Google Link:

<https://bit.ly/32CmQYo>

Only short listed candidates will be called for interview.


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.पा.आ.सं. नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

I-1060/December/03

सामुदायिक चिकित्सा केंद्र विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली -110029

I-1060/December/03

31.12.2021

निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं:

प्रोजेक्ट एंटाइटल "एक चरण III, यादृच्छिक, डबल-ब्लाइंड, प्लेसबो नियंत्रित परीक्षण vpm1002 की प्रभावकारिता और सुरक्षा का मूल्यांकन करने के लिए और नए निदान किए गए धूक सकारात्मक फुफ्फुसीय टीबी रोगियों के स्वस्थ घरेलू संपर्कों में तपेदिक (टीबी) को रोकने में इम्मूवैक टीके" (I-1060))

पद	पात्रता मापदंड	वेतन *प्रति माह	आयु सीमा
सलाहकार (चिकित्सा अधिकारी) पद: 1 (एक)	आर एंड डी अनुभव और प्रकाशित पत्रों के साथ एमबीबीएस डिग्री रखने वाले पेशेवर	70,000/-	70 साल

इच्छुक उम्मीदवार नीचे दिए गए Google फॉर्म लिंक के माध्यम से आवेदन पत्र भर सकते हैं और अपना आवेदन 14 जनवरी 2022 तक जमा कर सकते हैं।

गूगल लिंक:

<https://bit.ly/32CmQYo>

केवल लघु सूचीबद्ध उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।


डॉ. आनंद कृष्णन/Dr. Anand Krishnan
आचार्य/Professor
सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केंद्र
Centre for Community Medicine
अ.स.स.स. नई दिल्ली-110029
A.I.I.M.S., New Delhi-110029

I-1060/December/03

Kindly click on the link below to apply for Consultant (MO) post under I-1060

Google Link:

<https://bit.ly/32CmQYo>